MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS CABEDELO
_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cabedelo

Endereço: Rua Santa Rita de Cassia, 1.900 Bairro: Jardim Jerico Cidade/UF: Cabedelo/PB CEP: 58103-772
(83) 3248-5400

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 28, DE 05 DE JULHO DE 2019.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRADORES INTERDISCIPLINARES

A Diretora de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
campus Cabedelo, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público
a Retificação do Edital de DE SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRADORES
INTERDISCIPLINARES Nº 26/2019.

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

AÇÕES PERÍODO
Inscrições 26 de junho a 12 de julho de 2019

Pré-seleção 16 de julho de 2019

Avaliação 16 de julho  a 19 de julho de 2019

Divulgação do resultado preliminar 22 de julho de 2019

Recursos 23 de julho de 2019
Divulgação do resultado final 24 de julho de 2019
Início dos trabalhos 25 de julho de 2019
Apresentação dos trabalhos na
Semana de Ensino, Pesquisa e
Extensão do Campus Cabedelo.

1º BIM de 2020

Entrega de Relatório Final 20 de Dezembro de 2019

TURLA ALQUETE
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Cabedelo